
KONTAKTY DO STAROSTÓW IDSM 2024_2025 

DZIENNIKARSTWO STACJONARNE NIESTACJONARNE 

Starosta Opiekun Roku Starosta Opiekun Roku 

I rok, 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Julia Kurdyła 

s177321@student.uken.krakow.pl 

 

dr Paweł 

Nowakowski 

Alicja Mierzejewska 

s179691@student.uken.krakow.pl 

mgr Klaudia Łonak-

Grzybczak 

II rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Oliwia Tokarczyk 

s170569@student.uken.krakow.pl 

oliwiatokarczyk442@gmail.com 

 

mgr Karolina 

Woźniacka 

 

Wiktoria Maryon 

s170734@student.uken.krakow.pl 

wiktoria.maryon@op.pl 
 

dr Olga Bobrowska 

III rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Julia Domagała 

julia.domagala@student.up.krakow.pl 

Dominik Sala 

dominik.sala@student.up.krakow.pl 

 

dr hab. Krzysztof 

Gurba, prof. UKEN 

 

Oliwia Pajor 

oliwia.pajor@student.up.krakow.pl 

 

dr Justyna Tomczyk 

I rok 2-letnie, 

drugi stopień 

Dominika Baran spec. multimedialny storytelling 

dominika.baran8@student.up.krakow.pl 

Justyna Lurka spec. dziennikarstwo sportowe 

s179987@student.uken.krakow.pl 

 

dr hab. Anna 

Ślósarz, prof. 

UKEN 

BRAK ROCZNIKA  

II rok 2-letnie, 

drugi stopień 

Wiktoria Giemza 

wiktoria.giemza@student.up.krakow.pl 

Joachim Stelmach 

s173572@student.uken.krakow.pl 

dr hab. Stefan 

Bielański, prof. 

UKEN/ 

dr hab. Krzysztof 

Gurba, prof. UKEN 

 

BRAK ROCZNIKA  

ETYKA STACJONARNE NIESTACJONARNE 

Starosta Opiekun Roku Starosta Opiekun Roku 

I rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Norbert Koszyk 

e-mail: norbert.koszyk@student.up.krakow.pl 

Agata Dobek 

s176697@student.uken.krakow.pl 

 

dr Ewa Czerwińska-

Jakimiuk 

Aleksandra Chojnacka 

s180273@student.uken.krakow.pl 

Julia Legieć 

s180283@student.uken.krakow.pl 

 

dr Dorota Czakon -

Tralski 

II rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Emilia Broda 

s170171@student.uken.krakow.pl 

 

mgr Klaudia                       

Łonak- Grzybczak 

 

Jakub Gałęziewski 

s173939@student.uken.krakow.pl 

 

dr Anna Kamińska-

Malandain 
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III rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Maksymilian Gradowicz 

maksymilian.gradowicz@student.up.krakow.pl 

Oliwia Gromadowska 

oliwia.gromadowska@student.up.krakow.pl 

 

dr hab. Dorota 

Probucka, prof. 

UKEN 

Małgorzata Sieńko 

malgorzata.sienko@student.up.krakow.pl 

 

dr Dariusz Dąbek 

I rok 2-letnie, 

drugi stopień 

Fabian Jabłoński 

s179816@student.uken.krakow.pl 
 

mgr Marcin 

Łubiński 

Paulina Gomulec 

paulina.gomulec@student.up.krakow.pl 

 

dr Ewa Czerwińska- 

Jakaimiuk 

II rok 2-letnie, 

drugi stopień 

Alan Szymański 

alan.szymanski@student.up.krakow.pl 

alan.szymanski.2000@gmail.com 

e-mail grupowy: 

Emin.sum23@gmail.com 

 

dr Dariusz Dąbek BRAK ROCZNIKA  

GEOPOLITYKA STACJONARNE NIESTACJONARNE 

Starosta Opiekun Roku Starosta Opiekun Roku 

I rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Hubert Łuczak 

s179155@student.uken.krakow.pl 

 

dr Monika Noviello BRAK ROCZNIKA  

II rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Mariia Umanets 

s172057@student.uken.krakow.pl 
 

dr Sabina Sanetra-

Półgrabi 
BRAK ROCZNIKA  

III rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Mateusz Jurczyk 

mateusz.jurczyk1@student.up.krakow.pl 
 

dr Piotr Wilczyński BRAK ROCZNIKA  

II rok 2-letnie, 

drugi stopień 

 

 

 

 

 

 

Aleksandra Nędza 

aleksandra.nedza@up.krakow.pl 

dr Karol Bieniek BRAK ROCZNIKA 
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HR W MEDIACH I 

ORGANIZACJACH 

MIĘDZYNARODOWYCH 

STACJONARNE NIESTACJONARNE 

Starosta Opiekun Roku Starosta Opiekun Roku 

I rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Amelia Skalny Starościna 

s168590@student.uken.krakow.pl 

Antonina Florczyk 

s176062@student.uken.krakow.pl 

Agnieszka Król 

s176101@student.uken.krakow.pl 

Weronika Sender 

s176088@student.uken.krakow.pl 

dr Dorota Czakon -

Tralski 

Wiktoria Kostrzewa 

s170218@student.uken.krakow.pl 

 

Paweł Ostachowski 

II rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Oskar Ozimski – Starosta 

s169863@student.uken.krakow.pl 

Kinga Rybak 

s169863@student.uken.krakow.pl 

Maja Targosz 

s169863@student.uken.krakow.pl 

 

mgr Marcin 

Łubiński 

Kinga Buniowska 

kinga.buniowska@student.up.krakow.pl 

Weronika Smal 

weronika.smal@student.up.krakow.pl 

 

dr hab. Ewa Jasiuk 

I rok 2-letnie, 

drugi stopień 

Paweł Ceynowa 

pawel.ceynowa@student.up.krakow.pl 

Sylwia Franczyk 

sylwia.franczyk@student.up.krakow.pl 

 

Paweł Ostachowski Alicja Szpunar 

alicja.szpunar@student.up.krakow.pl 

 

dr Małgorzata 

Kuźbida 

MIĘDZYNARODOWA 

POLITYKA SPOŁECZNA 

I ANALITYKA 

STACJONARNE NIESTACJONARNE 

Starosta Opiekun Roku Starosta Opiekun Roku 

I rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Jerzy Kucharski 

s179857@student.uken.krakow.pl 

 

dr hab. Liudmyla 

Kryvachuk, prof. 

UKEN 

BRAK ROCZNIKA  

II rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lizaveta Kochyna 

s170867@student.uken.krakow.pl 

Oleksandra Zhyschynska 

s170860@student.uken.krakow.pl 

o.zhyschynska2023@gmail.com 

 

dr Małgorzata 

Kuźbida 
BRAK ROCZNIKA  
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STOSUNKI  

MIĘDZYNARODOWE 

STACJONARNE NIESTACJONARNE 

 Starosta Opiekun Roku Starosta Opiekun Roku 
I rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Karolina Konopacka 

s177412@student.uken.krakow.pl 

Aleksandra Wójcik 

aleksandra.wojcik14@student.uken.krakow.pl 

 

dr Edyta 

Chrobaczyńska-

Plucińska 

Dominika Łocha 

s179704@student.uken.krakow.pl 

 

dr Przemysław 

Łukasik 

II rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Emilia Nankiewicz 

s173065@student.uken.krakow.pl 

Weronika Chowaniec 

s170660@student.uken.krakow.pl 

mgr Paweł 

Ostachowski 

Bogusław Kochnowski 

s172443@student.uken.krakow.pl 

 

dr Edyta 

Chrobaczyńska-

Plucińska 

III rok 3-letnie, 

pierwszy stopień 

Alicja Bicz 

alicja.bicz@student.up.krakow.pl 

 

dr Przemysław 

Łukasik 

Marcin Borgula 

marcin.borgula@student.up.krakow.pl 

 

Paweł Ostachowski 

I rok 2-letnie, 

drugi stopień 

Jakub Samek 

jakub.samek@student.up.krakow.pl 

 

mgr Maciej 

Kędzierski 

Zbigniew Ulamniec 

zbigniew.ulmaniec@student.up.krakow.pl 

 

dr Karol Bieniek 

II rok 2-letnie, 

drugi stopień 

Paulina Nóżka 

paulina.nozka@student.up.krakow.pl 

Dawid Nicieja 

dawid.nicieja@student.up.krakow.pl 

 

dr Sabina Sanetra-

Półgrabi 

Edyta Biel 

edyta.biel@student.up.krakow.pl 

 

dr hab. Robert 

Kłaczyński, prof. 

UKEN/ 

dr Sabina Sanetra-

Półgrabi 
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